



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin dün Ankara'da toplanan Genel Yönetim Kurulu 5 Haziran seçimlerinin genel bir değerlendirmesini yaparak, Partinin CHP'nin hükümeti kurmasını desteklediğini, demokrasiden yana tüm kuruluşların da bu doğrultuda aktif çabalarını sarfetmeleri gerektiğini içeren bir karar almıştır. Karar metni aynen şöyledir:

5 Haziran seçimleri demokrasi saflarının güç kazanması, demokrasi düşmanlarının ise gerilemeleriyle sonuçlanmıştır. Bu durumda CHP'nin hükümeti kurması demokrasi güçlerinin katettiği gelişmenin bir gereğidir. Ve görevin CHP G.Başkanına verilmesi son derece isabetli olmuştur. Kendi aralarındaki çelişkilerin derinleşmesi nedeniyle zaten biraraya gelmeleri bir hayli müşkül olan MC partilerinin, ülkeyi tam bir çöküntüye götürmelerinin önlenmesi, ancak faşist zorbalığa karşı çıkabilecek ve demokratik hakları genişletebilecek bir hükümetin kurulmasıyla mümkündür. Tüm demokrasi güçleriyle işbirliğine gittiği ve onların aktif desteğini kazandığı takdirde CHP'nin böyle bir hükümeti kurması mümkündür. Bu nedenle çıkarları demokrasiden yana olan toplum kesimleri, anti-faşist güçler, CHP'nin hükümeti kurmasına engel olmaya çalışan demokrasi düşmanlarına karşı aktif bir politika izlemeli ve onların her çeşitten tertiplerini boşa çıkarmayı bilmelidirler. Unutmayalım ki geçmiş MC iktidarı faşist tırmanışı hızlandıran başlıca faktör olmuştur. Bu nedenle yeni bir MC girişimini ne pahasına olursa olsun önlemek günümüzün en hayati demokratik görevidir.

Demokrasi güçlerinin görevi yeni bir MC iktidarını önlemek ve CHP'nin hükümeti kurmasına aktif yardımcı olmakla bitmemektedir. CHP'nin ister tek başına, ister MSP ile koalisyon halinde kuracağı hükümetin acil demokratik talepleri yerine getirmesinde onunla işbirliği yapmak, duraksar ya da geriler gibi olduğunda onu demokrat bir çizgide tutmayı bilmek asla vazgeçilmeyecek bir tavır olmalıdır. En acil görev devletin faşistlerden temizlenmesi, faşist yuvaların kurutulması için mücadele verilmesidir. "141-142 ve 89. maddelerin kaldırılması", "tüm çalışanların grevli toplu sözleşmeli sendika hakkına kavuşması", "seçmen yaşının 18, seçilme yaşının 21'e indirilmesi", "yurtdışındaki seçmenlerin oy vermelerinin sağlanması" v.b. acil talepler bir program dahilinde hayata geçirilmelidir. Bütün bunların yerine getirilmesi için demokrasi güçlerinin beraberlik ve dayanışma içinde seferber olmaları şarttır.